



**Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny**
im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.

Sosnowiec, 04.06.2024 r

***Dotyczy: konkursu na wykonywanie badań laboratoryjnych dla Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.***

W związku z zapytaniem dot. w/w konkursu Zleceniodawca udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości przesunięcia terminu składania ofert na dzień **12.06.2025 r.** Dodatkowy czas pozwoli nam na dokładniejsze zapoznanie się z przedmiotem zamówienia i przygotowanie oferty z należytą starannością, co może przyczynić się do przedstawienia propozycji korzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zleceniodawca nie wyraża zgody.

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy oferent może zaoferować udział tylko w jednej części przedmiotu konkursu ? Czy obie części 1 i 2 należy zaoferować w całości nierozdzielnie?

Prosimy o rozważenie zmiany zapisów aby umowa realizowana była przez jednego oferenta.

Odpowiedź: Tak, Oferent może zaoferować udział tylko w jednej części przedmiotu konkursu. Zleceniodawca nie rozważa zmiany zapisów umowy w zakresie realizacji całości zamówienia przez jednego Oferenta.

Pytanie 3: Prosimy o sprecyzowanie czy podane ilości badań w Formularzu Ofertowym są ilościami podanymi za okres 3 lat?

Odpowiedź: Tak, podane ilości badań są ilościami na okres 3 lat.

Pytanie 4: Prosimy o doprecyzowanie zagadnień dotyczących integracji systemów :

- kto jest producentem systemu
- Jak nazywa się system
- jaki czas jest przewidziany na integrację pomiędzy systemem zamawiającego i oferenta
- Czy zamawiający posiada wszelkie niezbędne licencje i moduły systemu do przeprowadzenia integracji.
- Czy Zamawiający korzysta z repozytorium EDM, jeśli tak to z jakiej firmy?

Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.,
Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego
ul. G. Zapolskiej 3, 41-218 Sosnowiec
KRS 0000532342, REGON 276240724, NIP 6443508924,
nr rachunku: 07 1020 2498 0000 8402 0154 0947 PKO Bank Polski SA,
Kapitał zakładowy: 68 126 000 zł

Tel.: +48 32 720 77 00
Tel.: +48 32 263 00 58
Fax: +48 32 266 36 30
Mail: sekretariat@czdir.pl



**Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny**

im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.

Odpowiedź: Zleceniodawca udziela następujących odpowiedzi:

Ad.1. Producentem systemu jest Gabos Software.

Ad.2. System nazywa się Mediquis.

Ad.3. Zgodnie z zapisem w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert w części dot. wymagań Oferentów pkt 23: Zleceniobiorca zobowiązuje się do uruchomienia i skonfigurowania w laboratorium w terminie do 14 dni od daty podpisania umowy, ale nie później niż na 1 dzień roboczy przed rozpoczęciem świadczenia usług.

Ad.4. Zleceniodawca posiada komputerowym systemem szpitalnym w oparciu o standard Polskiej Implementacji Krajowej HL7 CDA do wymiany informacji.

Ad.5. Zleceniodawca korzysta z własnego repozytorium EDM.

DYREKTOR
1s. Ekonomiczno-Administracyjnych
PROKURENT

Dorota Surma-Kuś

Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.,
Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego
ul. G. Zapolskiej 3, 41-218 Sosnowiec
KRS 0000532342, REGON 276240724, NIP 6443508924,
nr rachunku: 07 1020 2498 0000 8402 0154 0947 PKO Bank Polski SA,
Kapitał zakładowy: 68 126 000 zł

Tel.: +48 32 720 77 00
Tel.: +48 32 263 00 58
Fax: +48 32 266 36 30
Mail: sekretariat@czdir.pl